
##

9:00 JR大分駅（大分市要町貸切バス駐車場）　受付開始

30 分

9:30 JR大分駅　発 ※車内で1日の説明

30 分 説明・移動（JR大分駅→ホボッタ）

10:00 大分港ホーバーターミナル工事現場　着

60 分 ①施工現場見学

11:00 大分港ホーバーターミナル工事現場 　発

20 分 移動（ホボッタ→建設技術センター）

11:20 建設技術センター花津留庁舎　着

20 分 ②港湾施設ドローン点検説明

11:40

20 分 ③ＶＲ体験

12:00

40 分 昼食（弁当）

12:40

60 分 ④３Ｄ測量体験（LiDAR測量）

13:40 建設技術センター花津留庁舎　発

30 分 移動（建設技術センター→大在西地区）

14:10 大分港大在西地区工事現場　着（大分市青崎）

70 分 ⑤ICT施工現場見学

15:20 大分港大在西地区工事現場　発（大分市青崎）

10 分 移動（大在西地区→コンテナターミナル）

15:30 コンテナターミナル　着（大分市大在）

30 分 ⑥コンテナターミナル見学

16:00 コンテナターミナル　発

30 分 移動（大在→JR大分駅）

16:30 JR大分駅　着

11月18日（土）　土木の日BUILDOITAバスツアー行程（案）


